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Чемпіонат U-21
2019/20 7-й тур, Матч №33

П`ятниця, 13.09.2019, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 23°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

1 : 4

«Ворскла» Полтава

38 Задерейко Антон
19 Слива Роман
4 Авраменко Олександр
3 Веремієнко Олег
15 Степанчук Любомир
24 Мухамед
21 Толочко Роман (К)
18 Козак Артем
13 Кіриленко
10 Притула Остап
9 Лях Ростислав

Запасні
30 Артим Андрій
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
20 Бичек Костянтин
14 Енете Косісочукву Жозеф
7 Сільченко Віталій

Тренер
Вовчук Любомир

71 Каневцев Данило
41 Якубу Наджееб
48 Тарадуда Денис (К)
37 Очігава Зураб
45 Мельничук Максим
38 Челядін Артем
22 Стрижак Андрій
24 Кравченко Дмитро
16 Козиренко Юрій
47 Саків Тарас
34 Хебай Рубін

Запасні
51 Солобчук Костянтин
35 Галата Денис
46 Чуєв Богдан
27 Биков Іван
52 Мосійчук Назар
43 Черткоєв Інал
36 Мкомола Йохана Оскар

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 7-й тур, Матч №33
П`ятниця, 13.09.2019, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 23°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 1 : 4 «Ворскла» Полтава
16' 38 Челядін Артем

24' 24 Кравченко Дмитро

10 Притула Остап 44'

55' 34 Хебай Рубін

56' 41 Якубу Наджееб
27 Биков Іван

58' 34 Хебай Рубін
35 Галата Денис

18 Козак Артем
7 Сільченко Віталій 60'

13 Кіриленко
14 Енете Косісочукву Жозеф 63'

64' 24 Кравченко Дмитро
36 Мкомола Йохана Оскар

10 Притула Остап
11 Руніч Василь 67'

69' 37 Очігава Зураб
46 Чуєв Богдан

24 Мухамед 69'

14 Енете Косісочукву Жозеф 70'

72' 22 Стрижак Андрій

24 Мухамед
8 Панчишин Орест 74'

21 Толочко Роман 74'

21 Толочко Роман 80'

82' 22 Стрижак Андрій
43 Черткоєв Інал

83' 16 Козиренко Юрій
9 Лях Ростислав

20 Бичек Костянтин 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


